
年 月 日

日 動 工 業 株 式 会 社
ＴＥＬ FAX

いつも弊社製品を御愛用頂き誠に有難うございます｡ ＴＥＬ FAX

早速ですがお問い合わせ頂きました送り先をご連絡させて頂きます｡ ＴＥＬ FAX

〒 572-0076 ＴＥＬ FAX

ＴＥＬ FAX

TEL　072-803-6905  FAX　072-803-6908
E-mail　honsha@nichido-ind.co.jp

商品をお送り頂く際､必ずこの用紙を商品に添付してお送り下さい｡

修理内容にもよりますが殆どの場合、弊社に到着3日後には修理完了、返送させていだだきます｡

 ( トランス・充電器・インバーター・溶接機など、日数を必要とする場合があります｡ )

台

台

台

修理品送り主様及び返却先 (修理品をお送り頂く際の送料はお客様負担でお願いします｡ご返却時の送料は弊社で負担させて頂きます｡)

修理不能時
の処理

〒 年 月頃

修理代金について

TM-210415

保証期間後で通常の使用で故障した場合 ･････ 見積りさせていただき、記載の修理代金をいただきます。（無償修理・修理不能は即返却）

通常以外の使用、商品の能力を超えた使用に起因する故障の場合 ・・・ ②に同じ（交換部品が多く、金額がかさむ場合は修理を中止する場合があります。）

※見積書送信後1週間経過しても回答がない場合は、点検のため解体した状態の未修理で返送させていただきます。

【ただし修理内容は弊社修理規定による修理となります。それ以外は実費負担お願いします。修理不能品、および改造依頼は対象外です。】

商品に請求書を同封

させて頂きます｡

②

③

修理代金が発生した時は
通常のご使用で故障した場合(電工ﾄﾞﾗﾑ：3年間　他：1年間　保証書の期限内) ････････････････ 無償で修理させて頂きます｡①

≪修理品の送り先ご案内≫

(送り先)

様

ユーザー様用

いつ頃
購入されましたか

(※間違いなく迅速に処理させて頂く為に下記に症状等できるだけ具体的にご記入ください｡)

011-871-0577

03-5683-4010

052-351-3666

072-803-6905

092-474-7955

発行者日 動 工 業 ㈱  
修理サービス部 宛

廃棄

返却

修理明細書№

E-mail

FAX

(不明な時は結構です)

台数商品型式

修理内容を
指示して下さい

クレームNo.

□ 札幌営業所

□ 東京営業所

□ 名古屋営業所

□ 大阪営業所

□ 福岡営業所

011-871-0579

03-5683-4021

052-352-7558

072-803-6908

092-474-6329大阪府寝屋川市仁和寺本町1-3-22

担当者名

TEL

会社名（氏名）

住所


